Adres w Galicji, stacja poczt. Wzdów,
stacja kolejowa Rymanów. 3269

!!1>O MATEK!!

AKSAMITKI
Elektro-ffiagnetyczne
ułatwiające ząbkowanie

u Niemowląt,
POLECAJĄ

F. Wierzbicki i Sp.
rój Wierzbowej i Trebactiej.

2290r

HM3XVK (Mlii
W dniu 25 Września (7 Października)

1884 roku, o godzinie 10 rano, w Wydział0
IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprze
daną będzie przez publiczną Ucytację w dro
dze działów 2193R

Nieruchcnicśc lir SIO S nawy
przy ulicy Trębackiej położona, obejmująca
przestrzeni 3136 łokci kwadratowych.

Kantor Główny, Skład i rozważanie w Moskwie: ulica 1-a Mieszczańska, dom własny.
W Warszawie, ]Vowy-Świat Mr 31.

Główny Skład Świec Stearynowych Newskiego Towarzystwa. 435R

KOMITET
Zarządzający Zakładem Wód Mineralnych

w Ciechocinku,

2347

i
i
)

podaje do wiadomości, że w dniu 23 Października (4 Listopada) 1884 r,, o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się w biurze Komitetu w Warszawie, przy ulicy Ciepłej, mieszczącym
się, licytacja głośna in plus na sprzedaż trzech placów pustych w Ciechocinku, położo
nych przy drodze wiodącej do warzelni, a pod budowę domów mieszkalnych przeznaczonych.

Ciągnienie 17-te* -

DROGA ŻELAZNA
WARSZAWSKO-TERESPOLSKA.

W Odbytem w dniu 19 Września (1 Października) 1884 r., eiedmnaetem ciągnieniu
Alrejrj 1 Obligaeyj Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, następujące nu-
mera wylosowane zostały:

Akcje no re. 1000 MM 5711)20, 8101)10, 9461/70, 11551/60, 20881/90, 23501/10,
24631/40, 27691/700, 27781/90, 30091/100, 32371/80, 35251/60, 40781/90, 41301/10.

394% 40908, 41041, 41465, 41915, 41936,
42133, 42386, 425/2, 42834, 43197, 43249, 43379, 43525, 44526, 45053, 45497, 45547, 46118,
46753, 46841, 47542, 47757, 47975, 48013 48140, 48293, 48408, 48591, 48612, 49424, 49442,
49618, 49619, 49806, 49880, 50575.

Nominalna wartość powyższych Akcyj i Obligaeyj, przypada do wypłaty z dniem 19
Września (1 Października) 1884 r. Wypłaty dopełniają: Kassa Główna Towarzystwa
w Warszawie, oraz domy bankierskie w Cesarstwie i zagranicą, w któryćh kupony były do
tąd płatne. Należność płacona będzie zagranicą monetą miejscową, w Królestwie i Cesar
stwie złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop.

ły nauczyciel szkół rźMOwych, znany w
teraturze poSżukujĆ IĆkęyj Języków, pol-
SgO i francuzkićgo, W szkołach, i fldmńeh
watnyeh. Mieszka w hotelu BHlhlcrtfskim
17. 236a

Z Akcyj i Obligaeyj Wylosowanych W przeszłych ciągnieniach, następujące dotąd do
ypłaty przedstawionemi nie zostały:

1) Z losowania w dniu 20 września (2 Października) 1876 r.
Obligacje po rs. 100 X»X 47789, 49341.

Do Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu z 1876 t. powinien
19-tu kuponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1877 r.

2) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1877 a
Obiigacje po rs. 1000 M 9641/50.

Do Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu z 1877 f., powinien
17-łn kuponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1878 r.

3) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1878 r
Obligacje po rs. 100 M 48378.

Do Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu Z 1878 f., powinien
l&-tu kuponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1879 r.

4) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1879 t
Obligacje po rs. 100 X 42724.

Do Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu z 1879 r., powinien
19-tu kuponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1880 r.

5) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1880 r.
Obligacje po rs. 1000 X 13191/200.
Obligacje po rs. 100 MX 43371, 46852.

Do Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu z 1880 t.
11-tu kuponami, t. j. od Włącznie Kwietniowego 1881 r.

6) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października)
Obligacje po rs. 1000 X 7941/50.
Obligacje po rs. 1OO MM 38421, 41224, 47589.

Dó Obligaeyj wylosowanych w ciągnieniu z 1882 t
9-eiu kuponartu, t. j. od włącznie Kwietniowego 1881 r. ’

7) Z losowania W dniu 20 Września (2 Października)
Akcie po rs. 1000 X 36411/20.
Akcje po rs. 100 XX 49388, 51043.
Obligacje po rs. 1000 M 10481/90.
Obligacje po rs. 100 MM 40876, 44387.

Do Akcyj wylosowanych w ciągnieniu z 1882 r., powinien być dołączony talon x 8-miu
kuponami procentowemi, a do Obligaeyj talon z 7-miu kuponami, t. j. od włącznie Kwietnio
wego 1883 r.

8) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1883 Z
Akeje po rs. 1000 MM 10591/600, 12711/20, 39031/40.
Akeje po rs. 100 MM 47349, 50039.
Obligacje po rs. 1000 M 36111/20.Obligacje po re. 1OO MM 38724, 38985, 39131, 42010, 42439, 43624, 46349,

48972, 49803.
Do Akcyj wylosowanych W ciągnieniu z 1893 r., powinien być dołączony talon z 6-ciu

15084
Nauczycielka rysunku z patentem, życzy

sobie udzielać lekcyj na pensjach lub w do
mach prywatnych. Adresować do kantoru
Knijera pod literami F. R.__________ 2321

metodą freblo-
’ ’, mieszk. 3.

my, za^Ak*ę U?ObUg^^Ą^f ’ wartośó je^ nominalna p°Hc°nil Mz5e 2 Sum"

2383 W Warfi2awi«, dnia 19 Września (1 Października) 1884 r.

Rada Zarządzająca.
ii ROJ6 leRCyj na goazmy »uv . go; wykłada język niemiecki, francuzki, z do
brą konwersacją^ przedmioty klasyczne j wyż
szą muzykę. Aleje Jerozolimskie 13, mieszka-
hia 16. od godz. 10-ej do 2-ej. 15031
jnstytutka z wyższym pai-ntem poszukuje
|lekcyj, przygotowuje do instytutu, gimnazjum,
oraz do innych zakładów naukowych.